(様式 7)

長野県知事 様

(排出事用 )

令和 7 年 5 月 28 日

令和 6年度長野県産業廃棄物 3R実践協定 実施結果報告書

下記のとおり、産業廃棄物 3R実践計画の実施結果報告書を提出します。

1 総排出量、リサイクル量に関する達成状況
※計画策定時に採用した指標で記入 してください。

協定期間 令和4年度 から 令和6年度

会 社 名 有限会社住建総業

住   所 〒392-0015

諏訪市大字中洲5568-18

代 表 者 名 代表取締役  小池茂樹

業   種 製造業 建設業

処 理 施 設

所 在 地

(処理施設を有する場合)

施設名 所 在 地

担 当部 署 土木都

担 当者 名 浜 哲一

連 絡 先

TEL 0266-75-0357

FAX 0266-75-0358

電子メールアト
゛
レス l  hama@jyuuken,co.jp

ホームベージアドレス

当年度目標値及び実績値 過年度実績値

6年度目標値 6年度実績値 5年度実績値 4年度実績値

総排出量の推移

・ポ)
470 1 4 1 810 375

リサイクル量の推移

・♂)
467 139 806 373

売上高の推移

(円 )
380,000,000 385,000,000 320,000,000 380,000,000

2 排出抑制 、 リサ イクルのための取組 に対す る実績

※必要 に応 じ写真等 を添付 して くだ さい。

3 リサイクル製品使用率 (0/o)
※リサイクル製品使用率 =リ サイクル製品 (材料)使用量/全体材料使用量 (%)

・ 「長野県産業廃棄物減量化・適正処理実践協定 (後 年 3R実践協定)締結 (初 年
度締結 2010年 4月 )」 及びエ コアクシ ョン 21(初 年度登録 2010年 8月 )の 活動

モ)15年継続 とな り、社員及び協力会社作業員共々の意識向上が定着 し「使用資材
及び現場発生材の再利用」 「産業廃棄物排出量削減」等ができる様になった。

・各現場の責任者 は、現場で発生す る「建設系産業廃棄物」のマニフェス ト管理を

徹底 し、処理委託先の適正処理状況を確認 している。

。現場作業員への廃棄物分別周知は各作業所の安全掲示板の一部に 「産業廃棄物

の分別 Jに 関する表示板を掲載 し、意識向上を図つている。

報

事
枚
で

I
ユ
雷
，
す

|

|

|

ト

【分別表示板】

〔分別容号制

※がれき類は指定場所

製品 (材料)種別
当年度目標値 過年度実績値

6年度

目標値

6年度

実績値

5年度

実績値

4年度

実績値

再生砕石 100 100 100 100

再生アスファルト混合物 100 100 100 100

全  体 100 100 100 100

-2-